
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2012

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 6 lutego 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  wystawiania 

i aktualizacji tytułów wykonawczych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

– Ordynacja podatkowa (Dz.U. Z 2005 r., Nr 8, poz. 60 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§  1.  Upoważniam  Panią  Teresę  Mikołajczak   –  głównego  księgowego  w  Urzędzie 

Miejskim w Wyrzysku do wystawiania i aktualizacji tytułów wykonawczych dotyczących:

1) podatku od środków transportowych od osób fizycznych i prawnych;

2) podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych;

3) łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych i prawnych;

4) podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych;

5) opłaty od posiadania psa;

6) podatku leśnego od osób fizycznych i prawnych;

7) podatku rolnego od osób fizycznych i prawnych;

8) grzywien nakładanych w drodze mandatu karnego;

9) opłaty adiacenckiej;

10) opłaty planistycznej;

11) opłaty za zajęcie pasa drogowego;

12) opłat wynikających z ustawy o drogach egzekwowane w drodze postępowania egzekucyjnego 

w administracji.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

    (-) Maria Bratkowska


